ZAMOCOWANIA IZOLACJI FASADOWYCH
www.rawlplug.com 1
KI-10M Kołek fasadowy z wbijanym trzpieniem metalowym
Kołek fasadowy wbijany z trzpieniem stalowym do montażu głębokiego w termoizolacji
z zatyczką termoizolacyjną.
Aprobaty
• ETA-07/0291
• AT-15-8091/2015

• Cegła silikatowa pełna
• Cegła silikatowa drążona
• Bloczki z betonu lekkiego
• Pustak z betonu lekkiego
• Komponenty betonu lekkiego
• Gazobeton
ZAMOCOWANIA IZOLACJI FASADOWYCH
www.rawlplug.com 2
Informacja o produkcie
Rozmiar Produkt
Łącznik Element mocowany
Średnica Długość Średnica talerza Zalecana grubość
d L D tfix A, B, C tfix D tfix E
[mm]
Ø10
KI-090M 10 90 60 55 40 20
KI-120M 10 120 60 85 70 50
KI-140M 10 140 60 105 90 70
KI-160M 10 160 60 125 110 90
KI-180M 10 180 60 145 130 110
KI-200M 10 200 60 165 150 130
KI-220M 10 220 60 185 170 150
KI-260M 10 260 60 225 210 190
Zalecenia montażowe
Podłoże A, B, C D E
Średnica łącznika d [mm] 10 10 10
Średnica otworu w podłożu d0 [mm] 10 10 10

k
ie
g
o
G
az
o
b
e
to
n
Efektywna głębokość zakotwienia hef [mm] 25 25 25 25 25 25 25 25 40 60 60
ŚREDNIE OBCIĄŻENIE NISZCZĄCE NRu,m
KI-10M [kN] 0.92 0.97 0.77 1.11 1.01 0.74 0.57 0.67 0.75 0.98 0.17
OBCIĄŻENIE CHARAKTERYSTYCZNE NRk
KI-10M [kN] 0.50 0.50 0.40 0.60 0.50 0.40 0.30 0.30 0.40 0.60 0.10
OBCIĄŻENIE OBLICZENIOWE NRd
KI-10M [kN] 0.25 0.25 0.20 0.30 0.25 0.20 0.15 0.15 0.20 0.30 0.05
OBCIĄŻENIE ZALECANE Nrec
KI-10M [kN] 0.18 0.18 0.14 0.21 0.18 0.14 0.11 0.11 0.14 0.21 0.04

Opakowa­
nie jed­
nostkowe
Opakowa­
nie zbior­
cze
Paleta
Opakowa­
nie jed­
nostkowe
Opakowa­
nie zbior­
cze
Paleta
Ø10
KI-090M1) 10 90 60 250 250 12000 6.0 6.0 317.8 5906675212142
KI-120M1) 10 120 60 250 250 10000 7.4 7.4 323.8 5906675212241
KI-140M1) 10 140 60 250 250 8000 8.6 8.6 303.9 5906675212340
KI-160M1) 10 160 60 250 250 8000 9.3 9.3 327.8 5906675212449
KI-180M1) 10 180 60 250 250 6000 10.4 10.4 279.0 5906675212548
KI-200M1) 10 200 60 250 250 6000 11.4 11.4 303.3 5906675212647
KI-220M1) 10 220 60 250 250 6000 12.0 12.0 319.0 5906675212746
KI-260M1) 10 260 60 200 200 4800 11.1 11.1 295.6 5906675212845
1) ETA-07/0291
2) AT-15-8091/2015
3) AT-15-9119/2015